- 1 -

中共宜宾市委人才工作局文件
宜人才通〔2019〕3号

★

中共宜宾市委人才工作局
关于转发《四川省人才工作领导小组办公室

关于开展2019年四川省“千人计划”申报工作的
通知》的通知

各县（区）委组织部（人才办），临港经开区党群工作部，市直各

部门政工（人事）科、市属及市属以上企事业单位党办（政工科、

人力资源部）：

现将《四川省人才工作领导小组办公室关于开展 2019年四川

省“千人计划”申报工作的通知》（川人才办〔2019〕26号）转发

你们，请各县（区）、各有关单位迅速发动，组织符合条件的人选

及团队进行申报。

- 2 -

市属及以下企事业单位、非公所有制经济和社会组织的申报人

选及团队，请于 10月 27日前将纸质《申报书》一式 13份、附件

材料一式 5份报送市委人才工作局；根据行业归口或隶属关系直接

报省级部门的申报人选及团队，请于 11月 4日前将纸质《申报书》

及附件材料各一式 2份报送市委人才工作局备案。

联系人：李先治；联系电话：8207727。

附件：《四川省人才工作领导小组办公室关于开展 2019年

四川省“千人计划”申报工作的通知》

中共宜宾市委人才工作局

2019年 10月 15日

中共宜宾市委人才工作局办公室 2019年10月16日印发